



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BC EJENDOMME ODENSE APS
PEDER SKRAMS VEJ 1, 5220 ODENSE SØ
ÅRSRAPPORT
1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024
21. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. juni 2024

Carsten Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BC Ejendomme Odense ApS Peder Skrams Vej 1 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 10 12 45 65 Stiftet: 23. januar 2003 Kommune: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Carsten Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Spar Nord Fælledvej 3 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i ejendomme til udlejning og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et resultat på 218 tkr. mod 248 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		374.117	414.868
Af- og nedskrivninger.....		-33.080	-33.080
DRIFTSRESULTAT		341.037	381.788
Andre finansielle indtægter.....		544	0
Andre finansielle omkostninger.....		-60.872	-63.911
RESULTAT FØR SKAT		280.709	317.877
Skat af årets resultat.....	1	-62.509	-69.933
ÅRETS RESULTAT		218.200	247.944
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		200.000	400.000
Overført resultat.....		18.200	-152.056
I ALT		218.200	247.944

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger.....		3.109.012	3.142.092
Materielle anlægsaktiver.....	2	3.109.012	3.142.092
ANLÆGSAKTIVER.....		3.109.012	3.142.092
Periodeafgrænsningsposter.....		14.185	15.092
Tilgodehavender.....		14.185	15.092
Likvider.....		398.504	612.697
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		412.689	627.789
AKTIVER.....		3.521.701	3.769.881
PASSIVER			
Anpartskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		108.254	90.054
Forslag til udbytte.....		200.000	400.000
EGENKAPITAL.....		433.254	615.054
Hensættelser til udskudt skat.....		505.886	487.823
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		505.886	487.823
Gæld til realkreditinstitutter, Total kredit.....		2.170.203	2.292.738
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	2.170.203	2.292.738
Kreditinstitutter.....		125.198	123.816
Selskabsskat.....		47.868	0
Anden gæld.....		239.292	250.450
Kortfristede gældsforpligtelser.....		412.358	374.266
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.582.561	2.667.004
PASSIVER.....		3.521.701	3.769.881
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2023	125.000	90.054	400.000	615.054
Forslag til resultatdisponering		18.200	200.000	218.200
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte			-400.000	-400.000
Egenkapital 31. marts 2024	125.000	108.254	200.000	433.254

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	44.446	0		
Regulering af udskudt skat.....	18.063	69.933		
	62.509	69.933		
 Materielle anlægsaktiver			 2	
kr.		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2023.....		3.707.825		
Kostpris 31. marts 2024.....		3.707.825		
Af- og nedskrivninger 1. april 2023.....		565.733		
Årets afskrivninger		33.080		
Af- og nedskrivninger 31. marts 2024.....		598.813		
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....		3.109.012		
 Langfristede gældsforpligtelser			 3	
	31/3 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/3 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter, Total kredit...	2.295.401	125.198	1.705.751	2.416.554
	2.295.401	125.198	1.705.751	2.416.554
 Eventualposter mv.			 4	
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for HAMEOL HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 5	
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.295 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 3.109 tkr.				

NOTER

	2023/24	2022/23	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
Selskabet ansatte omfatter direktionen, der ikke modtager vederlag.			
